关于2019—2020年度南通市文明乡镇文明村

文明社区文明单位文明校园的公示

根据市文明委部署，组织开展了2019—2020年度南通市文明乡镇、文明村、文明社区、文明单位、文明校园评选工作。在履行自愿申报、申报公示、初评审查等评选程序的基础上，拟命名海安市曲塘镇等32个乡镇为南通市文明镇、海安市西场街道爱凌村等132个村为南通市文明村、海安市海安街道复兴社区等124个社区为南通市文明社区、中共南通市委办公室等612个单位为南通市文明单位、南通大学等198个校园为南通市文明校园。

为体现公开、公正、公平原则，现将名单予以公示，听取社会各界意见，接受广大群众监督。如有意见和建议，可通过信函、邮件、电话等方式从公示之日起一周内向南通市文明办反映。

电话：85098569；传真：85098553；

电子邮箱：wmb85098569@163.com；

地址：南通市行政中心综合楼1419办公室；邮编：226018。

附件：2019—2020年度南通市文明乡镇、文明村、文明社区、文明单位、文明校园名单

南通市文明办

2021年12月13日

附件：

2019—2020年度南通市文明乡镇、文明村、

文明社区、文明单位、文明校园名单

一、南通市文明乡镇（31个）

海安市曲塘镇

海安市李堡镇

海安市角斜镇

海安市白甸镇

海安市雅周镇

海安市南莫镇

如皋市丁堰镇

如皋市九华镇

如皋市磨头镇

如皋市东陈镇

如皋市江安镇

如皋市白蒲镇

如皋市吴窑镇

如东县曹埠镇

如东县大豫镇

如东县袁庄镇

如东县长沙镇

如东县新店镇

启东市东海镇

启东市北新镇

启东市合作镇

启东市启隆镇

南通市通州区西亭镇

南通市通州区五接镇

南通市通州区兴仁镇

南通市通州区十总镇

南通市海门区海永镇

南通市海门区临江镇

南通市海门区悦来镇

南通市海门区四甲镇

南通市海门区包场镇

二、南通市文明村（132个）

海安市西场街道爱凌村

海安市西场街道石桥村

海安市胡集街道田庄村

海安市洋城东镇三丰村

海安市孙庄街道通学桥村

海安市隆政街道建设村

海安市大公镇仲洋村

海安市大公镇于坝村

海安市墩头镇新海村

海安市白甸镇傅舍村

海安市南莫镇邓庄村

海安市南莫镇朱楼村

海安市李堡镇蒋庄村

海安市李堡镇红旗村

海安市曲塘镇罗町村

海安市曲塘镇刘圩村

海安市雅周镇许家庄村

海安市角斜镇富港村

海安市角斜镇五凌村

海安市海安街道凤山村

如皋市长江镇田王村

如皋市搬经镇高明庄社区

如皋市长江镇中心沙社区

如皋市石庄镇邹蔡村

如皋市磨头镇邓高社区

如皋市九华镇郑甸社区

如皋市城南街道肖陆村

如皋市丁堰镇刘海村

如皋市吴窑镇立新社区

如皋市东陈镇徐湾社区

如皋市城北街道袁桥社区

如皋市磨头镇朗张村

如皋市城北街道里庄村

如皋市白蒲镇蒲东社区

如皋市下原镇老坝村

如皋市江安镇六团村

如皋市城南街道夏庄社区

如皋市九华镇姜园村

如皋市丁堰镇鞠庄社区

如皋市吴窑镇吴窑社区

如东县长沙镇滨海村

如东县掘港街道丁字岸村

如东县大豫镇一门闸村

如东县大豫镇强民村

南通外向型农业综合开发区何丫村

如东县栟茶镇兴灶村

如东县曹埠镇甜水村

如东县长沙镇四桥村

如东县洋口镇南渔村

如东县大豫镇徐征村

如东县城中街道六总村

如东县马塘镇许楼村

如东县丰利镇凹桥村

如东县河口镇荷园村

如东县掘港街道野营角村

如东县掘港街道十里墩村

如东县掘港街道三桥村

如东县岔河镇启秀村

如东县新店镇月池村

如东县双甸镇双南社区

启东市东海镇大丰镇村

启东市南阳镇新河村

启东市南阳镇中北村

启东市王鲍镇中施村

启东市王鲍镇聚星村

启东市惠萍镇果园村

启东市寅阳镇寅北村

启东市惠萍镇拥政村

启东市吕四港镇如意村

启东市吕四港镇六斧头村

启东市汇龙镇城河村

启东市汇龙镇南郊村

启东市北新镇建西村

启东市北新镇富民村

启东市海复镇安东村

启东市合作镇周云村

启东市近海镇新阳村

启东市近海镇黄海村

江苏省圆陀角旅游度假区胜丰村

启东市海复镇滨海村

南通市崇川区观音山街道青龙桥社区

南通市崇川区唐闸镇街道高店社区

南通市崇川区幸福街道管园村

南通市崇川区永兴街道永兴社区

南通市崇川区天生港镇街道新闸村

南通市崇川区陈桥街道树北村

南通市通州区兴东街道黄金村

南通市通州区东社镇香台村

南通市通州区平潮镇云台山村

南通市通州区东社镇河东村

南通市通州区兴仁镇温桥村

南通市通州区二甲镇通运桥村

南通市通州区平潮镇吉坝村

南通市通州区十总镇季庄村

南通市通州区川姜镇保障村

南通市通州区十总镇渡海亭村

南通市通州区兴仁镇阚庵东村

南通市通州区二甲镇坨墩村

南通市通州区平潮镇花坝村

南通市通州区五接镇开沙村

南通市通州区金沙街道新三园村

南通市通州区东社镇东平村

南通市通州区石港镇睹史院村

南通市通州区石港镇四港村

南通市通州区金沙街道金北村

南通市通州区平潮镇四十里村

南通市通州区张芝山镇天星村

南通市通州区张芝山镇洋河村

南通市通州区张芝山镇培德村

南通市海门区三厂街道中兴村

南通市海门区三厂街道镇西村

南通市海门区滨江街道大兴村

南通市海门区滨江街道三南村

南通市海门区包场镇港新村

南通市海门区包场镇轧西村

南通市海门区余东镇富民村

南通市海门区悦来镇保民村

南通市海门区悦来镇悦来村

南通市海门区四甲镇头桥村

南通市海门区四甲镇四扬村

南通市海门区海永镇永北村

南通市海门区临江镇为民村

南通市海门区常乐镇颐生村

南通市海门区三星镇光荣村

南通市海门区三星镇汇南村

南通市海门区正余镇青正村

南通市海门区常乐镇如意村

南通市海门区临江镇介云村

南通市海门区余东镇宛平村

江苏省通州湾江海联动开发示范区新民村

江苏省通州湾江海联动开发示范区贡安村

江苏省通州湾江海联动开发示范区一社村

三、南通市文明社区（124个）

海安市海安街道复兴社区

海安市海安街道新桥社区

海安市海安街道中大街社区

海安市海安街道中坝社区

海安市海安街道旺池社区

海安市海安街道育才社区

海安市海安街道洋港社区

海安市海安街道曙光社区

海安市海安街道海光社区

海安市海安街道新园社区

海安市立发街道七星湖社区

海安市立发街道嘉麟社区

如皋市如城街道花园社区

如皋市如城街道迎新社区

如皋市如城街道秀水社区

如皋市如城街道城东社区

如皋市如城街道城西社区

如皋市城北街道城北社区

如皋市如城街道仙鹤社区

如皋市如城街道陆桥社区

如皋市如城街道宏坝社区

如皋市如城街道蒲行社区

如皋市如城街道西郊社区

如皋市如城街道城南社区

如东县大豫镇大豫社区

如东县曹埠镇上漫社区

如东县双甸镇石甸社区

如东县栟茶镇茗海社区

如东县棉花原种场东海社区

如东县城中街道碧霞社区

如东县掘港街道日晖社区

江苏省如东经济开发区振新社区

如东县双甸镇星光社区

如东县河口镇花园头社区

如东县城中街道民主社区

如东县掘港街道古池社区

启东市汇龙镇北城区长江新村社区

启东市汇龙镇北城区紫薇一村社区

启东市汇龙镇北城区紫薇二村社区

启东市汇龙镇北城区和平新村社区

启东市汇龙镇北城区长龙二村社区

启东市汇龙镇北城区绿城花园社区

启东市汇龙镇彩臣三村社区

启东市汇龙镇阳光花苑社区

启东市汇龙镇东洲新村社区

启东市汇龙镇南苑二村社区

启东市汇龙镇南城区街道建都新村社区

启东市汇龙镇汇东新村社区

南通市崇川区观音山街道国胜社区

南通市崇川区狼山镇街道闸桥社区

南通市崇川区天生港镇街道龙湖佳苑社区

南通市崇川区天生港镇街道通燧社区

南通市崇川区学田街道紫荆花社区

南通市崇川区观音山街道世伦桥社区

南通市崇川区陈桥街道丽都社区

南通市崇川区狼山镇街道三角桥社区

南通市崇川区文峰街道中央商务区社区

南通市崇川区钟秀街道校西村社区

南通市崇川区钟秀街道校北村社区

南通市崇川区城东街道板桥社区

南通市崇川区城东街道濠东社区

南通市崇川区陈桥街道天和社区

南通市崇川区和平桥街道濠北社区

南通市崇川区文峰街道城南社区

南通市崇川区新城桥街道濠景园社区

南通市崇川区幸福街道秦西社区

南通市崇川区学田街道果园社区

南通市崇川区和平桥街道颐和社区

南通市崇川区任港街道城港社区

南通市崇川区任港街道中远社区

南通市崇川区唐闸镇街道公园社区

南通市崇川区唐闸镇街道新华社区

南通市崇川区新城桥街道易家桥社区

南通市崇川区永兴街道永兴佳园社区

南通市崇川区永兴街道永和佳苑社区

南通市崇川区虹桥街道新西社区

南通市崇川区虹桥街道跃龙社区

南通市通州区金沙街道东市社区

南通市通州区金沙街道虹西社区

南通市通州区先锋街道秦家埭村

南通市通州区兴仁镇兴仁社区

南通市通州区十总镇十总社区

南通市通州区东社镇五甲苴社区

南通市通州区十总镇骑岸社区

南通市通州区兴仁镇横港社区

南通市通州区金沙街道虹南社区

南通市通州区金新街道镇南社区

南通市通州区二甲镇余北社区

南通市通州区石港镇草市桥社区

南通市通州区平潮镇赵甸社区

南通市通州区西亭镇纱场社区

南通市通州区刘桥镇新联社区

南通市通州区西亭镇西亭社区

南通市通州区二甲镇三甲社区

南通市通州区金沙街道天熹社区

南通市通州区金新街道碧堂庙社区

南通市通州区金新街道金霞社区

南通市海门区三厂街道新东街社区

南通市海门区三厂街道中心街社区

南通市海门区海门街道光华社区

南通市海门区海门街道城北社区

南通市海门区海门街道大同新村社区

南通市海门区海门街道解放西路社区

南通市海门区海门街道拥军路社区

南通市海门区海门街道海兴路社区

南通市海门区海门街道张南社区

南通市海门区滨江街道青海路社区

南通市海门区滨江街道中南社区

南通市海门区滨江街道民生新村社区

南通经济技术开发区新开街道星海社区

南通经济技术开发区新开街道星盛社区

南通经济技术开发区新开街道通盛社区

南通经济技术开发区中兴街道星湖社区

南通经济技术开发区中兴街道东篱社区

南通经济技术开发区中兴街道民主港社区

南通经济技术开发区新开街道春天社区

南通经济技术开发区竹行街道龙田社区

南通经济技术开发区竹行街道世家社区

南通经济技术开发区新开街道新开苑社区

南通市苏锡通科技产业园区江海街道星港湾社区

江苏省通州湾江海联动开发示范区镇北社区

江苏省通州湾江海联动开发示范区中心社区

江苏省通州湾江海联动开发示范区东凌社区

江苏省通州湾江海联动开发示范区团结社区

四、南通市文明单位（507个）

南通市人大常委会机关

南通市政协机关

中共南通市纪律检查委员会、南通市监察委员会

南通市中级人民法院

南通市人民检察院

中共南通市委办公室

中共南通市委组织部

中共南通市委宣传部

中共南通市委政法委员会

中共南通市委机构编制委员会办公室

中共南通市委台湾工作办公室

中共南通市委市级机关工作委员会

中共南通市委老干部局

南通市接待办公室

中共南通市委党校

南通日报社

南通市人民政府办公室

南通市发展和改革委员会

南通市科学技术局

南通市工业和信息化局

南通市民政局

南通市财政局

南通市市政和园林局

南通市水利局

南通市商务局

南通市退役军人事务局

南通市审计局

南通市政府国有资产监督管理委员会

南通市行政审批局

南通市市场监督管理局

南通市统计局

南通市人民防空办公室

南通市机关事务管理局

江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室

南通市市域治理现代化指挥中心

南通市大数据管理局

南通市总工会

南通市科学技术协会

南通市哲学社会科学界联合会

中华人民共和国南通海关

江苏省烟草公司南通市公司

长江航运公安局南通分局

国家统计局南通调查队

中国邮政集团有限公司南通市分公司

中国联合网络通信有限公司南通市分公司

江苏省广电有线信息网络股份有限公司南通分公司

中国人寿保险股份有限公司南通市分公司

中华联合财产保险股份有限公司南通中心支公司

江苏省水文水资源勘测局南通分局

江苏省南通监狱

江苏省南通女子监狱

华能国际电力江苏能源开发有限公司南通电厂

南通醋酸纤维有限公司

中国南通外轮代理有限公司

南通烟滤嘴有限责任公司

江苏凤凰新华书店集团有限公司南通分公司

南通开放大学

南通市住房公积金管理中心

南通市医疗保险基金管理中心

南通大学附属医院

江苏龙源风力发电有限公司

江苏农垦新福地投资发展有限公司

江苏苏通大桥有限责任公司

南通市银行业协会

长江引航中心南通引航站

南通市崇川区城山幼儿园有限公司

南通亲家公海鲜礼品有限公司

南通市教育科学研究院

南通市公安局网络安全保卫支队

南通市公安局巡特警支队

南通市第二拘留所

南通市公安局水警支队

南通市公安局交警支队二大队

南通市公安局刑警支队一大队

南通中华慈善博物馆

南通市社会福利院

江苏省南通市南通公证处

北京市炜衡（南通）律师事务所

江苏信阳光律师事务所

南通工贸技师学院

南通市劳动就业管理中心

南通市人力资源服务中心

南通市不动产登记中心

南通市土地复垦开发整理中心

南通市自然资源会计服务中心

南通市生态环境综合行政执法局

南通市生态环境监测站

南通市建设工程质量监督站

南通市建筑工程质量检测中心

南通市住房保障发展中心

南通市园林绿化管理处

南通市城市建设工程管理中心

南通市濠河风景名胜区管理处

南通市交通运输综合执法支队

南通市公路事业发展中心

南通市港航事业发展中心

南通交通公共事业发展中心

南通港沿海港区引航站

南通农副产品物流有限公司

南通市公共交通有限公司

南通出租汽车有限公司

南通市节约用水办公室

南通市新江海河闸管理所

南通市文化馆

南通艺术剧院

南通市肿瘤医院

南通市第三人民医院

南通市第四人民医院

南通市急救中心

南通市中心血站

南通市退役军人服务中心

南通市军队离退休干部服务管理中心

南通产业控股集团有限公司

南通市中央创新区建设投资有限公司

江苏大生集团有限公司

南通交通建设投资集团有限责任公司

南通港口集团有限公司江海港务分公司

南通市东港排水有限公司

南通城市轨道交通有限公司

南通市大数据发展集团有限公司

南通市质量技术和标准化中心

南通市食品药品监督检验中心

南通市纤维检验所

南通市计量检定测试所

南通市市级机关第一幼儿园

南通市市级机关第二幼儿园

南通市唐闸工人文化宫

国家税务总局南通市税务局稽查局

国家税务总局南通市税务局第三税务分局

国家税务总局南通市税务局第一税务分局

国家税务总局南通市税务局第二税务分局

国家税务总局南通市税务局第一稽查局

国家税务总局南通市税务局第二稽查局

中国工商银行股份有限公司南通经济技术开发区支行

中国农业银行股份有限公司南通港闸支行

中国银行股份有限公司南通崇川支行

交通银行股份有限公司南通经济技术开发区支行

中国民生银行股份有限公司南通分行

恒丰银行股份有限公司南通分行

南京银行股份有限公司南通分行

上海银行股份有限公司南通分行

江苏南通农村商业银行股份有限公司

中国太平洋财产保险股份有限公司南通中心支公司

中国平安财产保险股份有限公司南通中心支公司

中国平安人寿保险股份有限公司南通中心支公司

江苏银行股份有限公司南通新桥支行

中国建设银行股份有限公司南通港闸支行

中共海安市委办公室

海安市人大常委会办公室

海安市人民政府办公室

海安市政协办公室

中共海安市委组织部

中共海安市委宣传部

中共海安市纪律检查委员会、海安市监察委员会

中共海安市委政法委员会

中共海安市委统一战线工作部

海安市农业农村局

中共海安市委老干部局

海安市司法局

海安市统计局

海安市科学技术局

海安市财政局

海安市自然资源规划局

海安市人力资源和社会保障局

国家税务总局海安市税务局李堡税务分局

海安市机关事务服务中心

南通市海安生态环境局

中共海安市委机构编制委员会办公室

江苏银行股份有限公司海安支行

海安市人民医院

国家税务总局海安市税务局墩头税务分局

海安市教育体育局

海安市住房和城乡建设局

海安市水利局

中国人民银行海安市支行

海安市发展和改革委员会

海安市民政局

海安市卫生健康委员会

国家税务总局海安市税务局北城税务分局

中国联合网络通信有限公司海安市分公司

中国邮政储蓄银行股份有限公司海安支行

海安市城东镇中心卫生院

江苏有线网络发展有限责任公司海安分公司

国家税务总局海安市税务局第一税务分局

海安市交通运输综合执法大队

海安市文化广电和旅游局

浙商银行股份有限公司海安支行

国家税务总局海安市税务局第二税务分局

国家税务总局海安市税务局城东税务分局

海安市社会福利院

海安市气象局

海安市博物馆

如皋市人民政府城北街道办事处

中共如皋市委办公室

如皋市人大常委会办公室

如皋市人民政府办公室

如皋市政协办公室

中共如皋市纪律检查委员会、如皋市监察委员会

中共如皋市委组织部

中共如皋市委宣传部

中共如皋市委政法委员会

中共如皋市委统一战线工作部

如皋市消防救援大队

中华人民共和国如皋海关

如皋市卫生健康委员会

如皋市发展和改革委员会

如皋市科学技术局

如皋市应急管理局

如皋市气象局

如皋市总工会

中国农业银行股份有限公司如皋市支行

如皋市商务局

江苏有线网络发展有限责任公司如皋分公司

中共如皋市委党校

中国建设银行股份有限公司如皋支行

江苏凤凰新华书店集团有限公司如皋分公司

如皋市人民医院

江苏如皋港集团有限公司

如皋市信访局

江苏银行股份有限公司如皋支行

如皋市民政局

如皋市统计局

中国人民银行如皋市支行

中国共产主义青年团如皋市委员会

如皋市妇女联合会

南通市如皋生态环境局

如皋市水务局

中共如皋市委党史工作办公室

中国人寿保险股份有限公司如皋支公司

如皋市档案馆

中国邮政储蓄银行股份有限公司如皋市支行

如皋市江滨医院

如皋市退役军人事务局

中国联合网络通信有限公司如皋市分公司

如皋市交通产业集团有限公司

国家税务总局如皋市税务局丁堰税务分局

国家税务总局如皋市税务局城南税务分局

中共如东县委组织部

中共如东县纪律检查委员会、如东县监察委员会

中共如东县委宣传部

中共如东县委政法委员会

如东县人力资源和社会保障局

如东县医疗保障局

如东县财政局

如东县审计局

如东县文化广电和旅游局

如东县住房和城乡建设局

如东县应急管理局

如东县农业农村局

如东县退役军人事务局

如东县民政局

如东县水务局

南通市如东生态环境局

如东县自然资源和规划局

如东县卫生健康委员会

如东县教育体育局

如东县融媒体中心

如东县交通运输综合执法大队

如东县文化馆

中华人民共和国如东海关

如东县疾病预防控制中心

如东县卫生监督所

如东县妇幼保健计划生育服务中心

如东县人民政府城中街道办事处

如东县人民政府掘港街道办事处

江苏省南通外向型农业综合开发区管理委员会

国家税务总局如东县税务局城中税务分局

国家税务总局如东县税务局第一税务分局

国家税务总局如东县税务局第二税务分局

国家税务总局如东县税务局苴镇税务分局

国家税务总局如东县税务局马塘税务分局

国家税务总局如东县税务局岔河税务分局

国家税务总局如东县税务局丰利税务分局

国家税务总局如东县税务局栟茶税务分局

国家税务总局如东县税务局长沙税务分局

中国农业银行股份有限公司如东县支行

中国工商银行股份有限公司如东支行

中国建设银行股份有限公司如东支行

江苏银行股份有限公司如东支行

中国联合网络通信有限公司如东县分公司

中国人民财产保险股份有限公司如东支公司

中国人寿保险股份有限公司如东支公司

启东市消防救援大队

启东市人民法院

启东市少年宫

启东市教育体育局

启东市实验幼儿园

启东市和睦幼儿园

启东市城北幼儿园

启东市长江幼儿园

启东飞鹤公交有限公司

启东市交通运输综合执法大队

启东市气象局

中国工商银行股份有限公司启东支行

中国农业银行股份有限公司启东市支行

江苏银行股份有限公司启东支行

江苏启晟集团有限公司

启东市人民医院

启东市疾病预防控制中心

启东市城市管理局

启东市住房和城乡建设局

南通市启东生态环境局

南通市住房公积金管理中心启东管理部

启东市文化馆

中国联合网络通信有限公司启东市分公司

启东市公安局惠萍派出所

中国邮政集团有限公司江苏省启东市分公司

启东市公安局交通警察大队

国家税务总局启东市税务局

国家税务总局启东市税务局北新税务分局

国家税务总局启东市税务局第二税务分局

国家税务总局启东市税务局惠萍税务分局

国家税务总局启东市税务局吕四税务分局

国家税务总局启东市税务局南阳税务分局

国家税务总局启东市税务局第一税务分局

国家税务总局启东市税务局寅阳税务分局

江苏吕四港集团有限公司

启东市公安局王鲍派出所

寰宇东方国际集装箱（启东）有限公司

上海振华重工启东海洋工程股份有限公司

启东市文化广电和旅游局

启东市公安局吕四港镇中心派出所

启东华润燃气有限公司

启东市公安局海复派出所

启东市自来水厂合作镇供水管理服务站

启东市公安局连兴港边防派出所

启东市公安局交警大队新港中队

中共南通市崇川区纪律检查委员会、南通市崇川区监察委员会

中共南通市崇川区委宣传部

中共南通市崇川区委员会办公室

南通市崇川区教育体育局

南通市新桥幼儿园

南通市崇川区陈桥街道办事处

南通市崇川区和平桥街道办事处

南通市崇川区狼山镇街道社区卫生服务中心

南通市崇川区天生港镇街道办事处

南通市崇川区唐闸镇街道办事处

南通市崇川区新城桥街道办事处

南通市崇川区学田街道办事处

南通市崇川区人大常委会办公室

南通市崇川区民政局

南通市崇川区财政局

南通市崇川区城市管理局

南通市崇川区卫生健康委员会

南通市崇川区总工会

南通市崇川区永兴街道社区卫生服务中心

南通崇川经济开发区管理委员会

南通市崇川区永兴街道办事处

南通市崇川区市政和绿化管理局

南通市崇川区文化和旅游局

国家税务总局南通市崇川区税务局

南通市崇川区妇女联合会

东华塔陵园管理处

南通市天生港学校幼儿园

南通市大生幼儿园

南通市张謇第一小学附属幼儿园

中国农业银行股份有限公司南通崇川支行

江苏银行股份有限公司南通崇川支行

南通市口腔医院

南通市崇川区虹桥街道办事处

南通市崇川区任港街道办事处

南通市公安局崇川分局钟秀派出所

中共南通市崇川区委机构编制委员会办公室

南通市崇川区人力资源和社会保障局

南通市崇川区应急管理局

南通市自然资源和规划局崇川分局

南通市崇川区人民法院

南通市港闸市政工程有限公司

南通市百花菜市场

南通市自然资源局通州分局

南通市通州区气象局

中共南通市通州区委办公室

南通市通州区人大常委会办公室

中共南通市通州区委宣传部

中共南通市通州区委组织部

中共南通市通州区纪律检查委员会、南通市通州区监察委员会

南通市通州区人力资源和社会保障局

中国人民银行通州支行

中国建设银行股份有限公司南通通州支行

南通市通州区发展和改革委员会

南通市通州区疾病预防控制中心

南通市通州区统计局

南通市通州区融媒体中心

中共南通市通州区委党校

南通市住房公积金管理中心通州管理部

南通市通州区人民医院

南通市通州区科学技术协会

南通市通州区市场监督管理局金沙分局

南通市通州区卫生监督所

南通市通州区消防救援大队

南通市通州区商务局

南通市通州区石港中心卫生院

南通汽运实业集团有限公司通州分公司

南通市通州区文化馆

南通市通州区公安局开发区派出所

南通市通州区市场监督管理局平潮分局

中国供销集团南通供销产业发展有限公司

南通高新技术产业开发区管委会

中国联合网络通信有限公司南通市通州区分公司

南通市通州区教育体育局

南通市通州区市场监督管理局刘桥分局

南通市通州区公安局兴仁派出所

南通市通州区市场监督管理局石港分局

中共南通市通州区委统一战线工作部

南通市通州区第二人民医院

南通市通州自然资源和规划局二甲所

南通市通州区总工会

国家税务总局南通市通州区税务局金新税务分局

国家税务总局南通市通州区税务局兴仁税务分局

国家税务总局南通市通州区税务局平潮税务分局

国家税务总局南通市通州区税务局川姜税务所

国家税务总局南通市通州区税务局西亭税务所

国家税务总局南通市通州区税务局张芝山税务分局

南通市通州区财政局

中国人民银行海门区支行

中国邮政集团有限公司南通市海门区分公司

中国工商银行股份有限公司海门支行

南通市海门区水利局

中国农业银行股份有限公司南通海门支行

中国电信股份有限公司海门分公司

中国人民财产保险股份有限公司海门支公司

江苏省南通市海门区张謇纪念馆

南通市海门区融媒体中心

南通市海门区综合检验检测中心

南通市海门区市场监督管理局

南通市海门区人民检察院

南通市海门区烈士陵园

南通市住房公积金管理中心海门管理部

南通市海门区气象局

南通市海门区人力资源和社会保障局

南通市海门区科学技术局

南通市海门区文化广电和旅游局

南通市海门区图书馆

南通市海门区公共资源交易中心

海门区公安局叠石桥出入境管理大队

国家税务总局南通市海门区税务局

国家税务总局南通市海门区税务局四甲税务分局

国家税务总局南通市海门区税务局临江税务分局

南通市海门区住房和城乡建设局

南通市海门区供销合作总社

南通海关驻海门办事处

南通市海门区区域治理现代化指挥中心

南通市海门区交通运输局

南通市烟草公司海门分公司

中共南通市海门区委党校

中共南通市海门区委机构编制委员会办公室

南通市海门区发展和改革委员会

南通市海门自然资源和规划局

南通市海门区人民医院

南通市海门区疾病预防控制中心

南通市海门区中医院

国家统计局海门调查队

南通市海门区教育体育局

南通市海门区人民政府海门街道办事处

南通市海门区三厂工业园区管理委员会

江苏省江心沙农场有限公司

江苏长江口开发集团有限公司

南通市自然资源和规划局开发区分局

南通经济技术开发区市场监督管理局

南通经济技术开发区人民检察院

国家税务总局南通经济技术开发区税务局

南通经济技术开发区新开街道办事处

南通经济技术开发区竹行街道办事处

南通经济技术开发区行政审批局

南通市公安局开发区分局

南通市公安局开发区分局新开派出所

南通市公安局开发区分局小海派出所

南通市公安局开发区分局竹行派出所

南通市自然资源和规划局开发区分局新开自然资源所

南通市自然资源和规划局开发区分局小海自然资源所

南通经济技术开发区小海街道社区卫生服务中心

南通经济技术开发区广州路消防救援站

南通市富民港良种场

江苏农垦集团南通有限公司

江苏炜赋集团有限公司

江苏炜赋集团天鹏置业有限公司

江苏炜赋集团南通物业发展有限公司

南通市佳润控股集团有限公司

南通苏锡通科技产业园区市场监督管理局

南通苏通科技产业园控股发展有限公司

南通市通州区张芝山镇星河幼儿园

南通市通州区南兴幼儿园

南通苏锡通科技产业园区高桥幼儿园

南通市通州区张芝山中心卫生院

南通苏锡通科技产业园区江海医院

南通市通州区张芝山镇卫生院

江苏省通州湾江海联动开发示范区办公室

江苏省通州湾江海联动开发示范区组织人事局

江苏省通州湾江海联动开发示范区经济发展局

江苏省通州湾江海联动开发示范区招商局

江苏省通州湾江海联动开发示范区财政金融局

江苏省通州湾江海联动开发示范区社会管理保障局

江苏省通州湾江海联动开发示范区海洋与渔业局

江苏省通州湾江海联动开发示范区行政审批局

江苏省通州湾江海联动开发示范区综合执法局

江苏省通州湾江海联动开发示范区港口管理局

江苏省通州湾江海联动开发示范区应急管理局

江苏省通州湾江海联动开发示范区市场监督管理局

江苏省通州湾江海联动开发示范区监察审计室

南通市公安局通州湾示范区分局

国家税务总局南通通州湾江海联动开发示范区税务局

南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局

江苏省通州湾江海联动开发示范区三余人民医院

江苏省通州湾江海联动开发示范区海晏幼儿园

江苏省通州湾江海联动开发示范区东凌幼儿园

江苏银行股份有限公司南通通州湾支行

江苏南通国际家纺产业园区管理委员会

五、南通市文明单位（两新组织）（105个）

南通双弘纺织有限公司

南通市达欣工程股份有限公司

南通科星化工有限公司

江苏省苏中建设集团有限公司

江苏金洲粮油有限公司

江苏福克斯电气集团有限公司

中国天楹股份有限公司

江苏铁锚玻璃股份有限公司

江苏鹏飞集团有限公司

南通中菱电力科技股份有限公司

南通林润置业有限公司

江苏信拓建设（集团）有限公司

江苏明江阀业有限公司

南通明诺电动科技股份有限公司

华新建工集团有限公司

如皋市长江青少年素质教育实践基地

如皋文峰大世界有限公司

南通杰克拜尼服帽有限公司

南通星球石墨股份有限公司

江苏江中集团有限公司

江苏华夏电影胶片修复技术有限公司

光大生物能源（如皋）有限公司

江苏神马电力股份有限公司如皋分公司

南通中铁华宇电气有限公司

如皋市华阳铝制品有限公司

南通超达装备股份有限公司

江苏双龙健制衣股份有限公司

延康汽车零部件如皋有限公司

南通瑞兴帽业有限公司

东升南通石材产业园有限公司

江苏东和投资集团有限公司

如东天恒环境服务有限公司

南京医药南通健桥有限公司

江苏爱朋医疗科技股份有限公司

江苏如通石油机械股份有限公司

南通辉煌彩色钢板有限公司

海正药业南通有限公司

江苏优嘉植物保护有限公司

江苏黄海汽配股份有限公司

赛立特（南通）安全用品有限公司

如东联亿机电有限公司

亚振家居股份有限公司

如东协鑫环保热电有限公司

如东赵家剧院演艺有限公司

江苏世纪燎原针织有限公司

启东建筑集团有限公司

江苏启安建设集团有限公司

启东市胶鞋厂

江苏昂彼特堡能源集团有限公司

南通通易航天科技股份有限公司

南通市中吕齿轮有限公司

江苏华滋能源工程有限公司

江苏海四达集团有限公司

江苏联测机电科技股份有限公司

江苏启力锻压机床有限公司

启东市合作镇商会

江苏嘉盟电力设备有限公司

江苏康耐特光学有限公司

南通天地和环保科技有限公司

江苏风神空调集团股份有限公司

南通市玉蕙口腔医院有限公司

南通文慈眼科医院

南通市阳光养老产业集团有限公司

南通市鑫建物业管理有限公司

南通美亚新型活性炭制品有限公司

南通市测绘院有限公司

江苏大唐航运股份有限公司

宝钢集团南通线材制品有限公司

南通化工轻工股份有限公司

南通成龙建设集团有限公司

江苏金冠停车产业股份有限公司

中共南通市硬笔书法家协会支部委员会

南通市中房物业管理有限责任公司

通州建总集团有限公司

通通达矽钢冲压科技有限公司

南通新华建筑集团有限公司

苏通州四建集团有限公司

通市海鸥救生防护用品有限公司

通江海电容器股份有限公司

南通市海门区义工联合会

南通市海门区益生公益服务中心

中南控股集团有限公司

希诺股份有限公司

叠石桥国际家纺城股份有限公司

中联世纪建设集团有限公司

南通振康焊接机有限公司

南通市康源物业管理有限公司

南通云程市政工程有限公司

江苏钦磊建设工程有限公司

江苏龙信物业服务有限公司

江苏建达全过程工程咨询有限公司海门分公司

江苏企诚环境工程有限公司

江苏水工建设集团有限公司

江苏安惠生物科技有限公司

先正达南通作物保护有限公司

江苏润邦重工股份有限公司

南通长江电器实业有限公司

南通市小海街道幼儿园

南通市小海街道星月幼儿园

紫罗兰家纺科技股份有限公司

锦岸机械科技江苏有限公司

南通宏洋毛绒制品有限公司

华瑞（江苏）燃机服务有限公司

南通惠祥机械制造有限公司

南通南华电碳有限公司

六、南通市文明校园（198个）

南通大学

南通理工学院

南通职业大学

江苏工程职业技术学院
江苏航运职业技术学院
南通科技职业学院

江苏商贸职业学院

南通师范高等专科学校

南通卫生高等职业技术学校

江苏省南通中等专业学校

江苏省南通中学

江苏省南通第一中学

南通大学附属中学

南通西藏民族中学

南通市第二中学

南通市天星湖中学

南通市第二初级中学

江苏省南通中学附属实验学校

江苏省南通田家炳中学

南通市虹桥二中

南通市易家桥中学

南通市八一中学

南通市观河中学

南通市陈桥中学

南通市通海中学

南通市紫琅第一小学

海安市城南实验小学

海安市实验小学

海安市城东镇西场小学

海安市开发区实验学校

海安市明道小学

海安市教师发展中心附属小学

海安市曲塘镇中心小学

海安市雅周镇中心小学

海安市南莫镇中心小学

海安市李堡镇中心小学

海安市角斜镇老坝港小学

海安市海陵中学

海安市城南实验中学

海安市城东镇西场初级中学

海安市李堡镇初级中学

海安市雅周镇初级中学

海安市角斜镇老坝港初级中学

海安市立发中学

江苏省海安中等专业学校

江苏省海安高级中学

海安市南莫中学

海安市实验中学

海安市李堡中学

如皋市安定小学

江苏省如皋师范学校附属小学

如皋市白蒲镇白蒲小学

如皋经济技术开发区实验小学

如皋市长江镇郭园小学

如皋市如城实验小学

如皋市东陈镇东陈小学

如皋市吴窑镇江中小学

如皋市磨头镇磨头小学

如皋市石庄镇石庄小学

如皋市江安镇江安小学

如皋市搬经镇搬经小学

如皋经济技术开发区第二实验小学

如皋市白蒲镇林梓小学

江苏省如皋中学

如皋市实验初中

如皋市搬经镇搬经初级中学

江苏省江安高级中学

如皋市第一中学

江苏省如皋中等专业学校

江苏省白蒲高级中学

江苏省石庄高级中学

如皋初级中学

如皋经济技术开发区实验初中

如皋市港城实验学校

如皋市白蒲镇白蒲初级中学

如皋市石庄镇石庄初级中学

如皋市磨头镇磨头初级中学

如皋市九华镇九华初级中学

如东县马塘小学

如东县实验小学

如东县掘港小学

如东县宾山小学

如东县双甸镇双甸小学

如东县栟茶镇栟茶小学

如东县新店镇利群小学

如东县大豫镇桂芝小学

如东县洋口镇新林小学

如东县丰利镇丰利小学

如东县岔河镇岔河小学

江苏省如东高级中学

江苏省栟茶高级中学

如东县马塘中学

如东县掘港高级中学

江苏省如东中等专业学校

如东县实验中学

如东县新区初级中学

如东县茗海中学

如东县双甸中学

如东县掘港镇童店初级中学

如东县河口镇景安初级中学

如东县马塘镇邱陞中学

启东市汇龙小学

启东市紫薇小学

启东市善成小学

启东市长江小学

启东市大洋港小学

启东市惠萍小学

启东市和合小学

启东市近海小学

启东市向阳小学

启东市桂林小学

启东市天汾小学

启东市南苑小学城南分校

启东市实验小学开发区分校

启东市合作小学

启东市特殊教育学校

启东市新安小学

启东市茅家港小学

启东市香格小学

启东市启隆学校

启东市百杏中学

江苏省启东中学

启东市汇龙中学

启东市第一中学

江苏省启东中等专业学校

江苏省南通师范学校第二附属小学

江苏省南通师范学校第一附属小学

南通市崇川小学
南通市崇川初级中学
南通市北城小学

南通市虹桥第二小学

南通市八一小学

南通市新区学校

南通市城中小学校

南通市张謇第一小学

南通市五山小学校

南通市实验小学

南通市永兴小学校

南通市天生港小学

南通市五里树小学

南通市通州区实验小学

南通市通州区通州小学

南通高新区小学

南通市通州区特殊教育学校

南通市通州区金沙小学

南通市通州区石港小学

南通市通州区先锋小学

南通市通州区兴仁小学

南通市通州区西亭小学

南通市通州区姜灶小学

南通市通州区川港小学

南通市通州区韬奋小学

南通市通州区五接小学

江苏省通州高级中学

江苏省西亭高级中学

南通市通州区金沙中学

江苏联合职业技术学院通州分院

江苏省通州中等专业学校

江苏省平潮高级中学

南通市通州区石港中学

南通市通州区育才中学

南通市通州区实验中学

南通市通州区金郊初级中学

南通市通州区兴仁中学

南通市通州区文山初中

南通市通州区平潮初级中学

南通市通州区西亭初级中学

南通市海门区东洲小学

南通市海门区实验小学

南通市海门区通源小学

南通市海门区海南小学

南通市海门区能仁小学

南通市海门区育才小学

南通市海门区证大小学

海门经济技术开发区小学

南通市海门区新教育小学

南通市海门区第一实验小学

南通市海门区树勋小学

南通市海门区四甲小学

南通市海门区特殊教育学校

南通市海门区东洲中学

南通市海门区能仁中学

南通市海门区实验初级中学

南通市海门区正余初级中学

海门经济技术开发区中学

南通市海门区海门港新区实验学校

南通市海门区包场初级中学

江苏省海门中学

江苏省海门中等专业学校

南通海门实验学校

南通市海门证大中学

南通市海门四甲中学

南通市海门第一中学

南通市经济技术开发区实小教育集团

南通高等师范学校附属小学

南通市竹行小学

通州湾海晏小学

通州湾三余小学

PAGE